Estado do Rio Grande do Norte
          PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

    CNPJ: 08.355.489/0001-26
                Rua Pe. Tertuliano Fernandes, 21 – Centro. CEP: 59910 000. Tel.: 84 3356 0002

             www.doutorseveriano.rn.gov.br – e-mail: pmdoutorseveriano@hotmail.com

EDITAL Nº 02 - DA CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

A Prefeitura Municipal de Doutor Severiano/RN, através do Departamento de Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais, considerando a homologação do Concurso
Público 001/2023, considerando que após a convocação dos candidatos para análise dos
critérios de desempate houve a persistência dos mesmos CONVOCA PARA SORTEIO,
os candidatos habilitados, relacionados abaixo conforme seguem descritos

1. Agente Comunitário de Saúde:

SAMARA LOPES DA SILVA, PAULA HÉLLEN DA SILVA LIMA, CALINE IARA
JÁCOME SILVA, RITA DE CASSIA OLIVEIRA BENEVIDES.

2. Agente de Contratação:

 ANTONIA SARA MARQUES DE OLIVEIRA LOPES, GEORGE GIOVANNE
FERNANDES LOPES.

3. Auxiliar Administrativo

FRANCISCA RAFAELA RODRIGUES SILVA, FRANCISCO EDUARDO PINHEIRO
DA SILVA, FRANCISCO PAULINO DE QUEIROZ.

GISELE OLIVEIRA ALBUQUERQUE, GUILHERME KAUAN DE LIMA BENTO,
JOSÉ GUSTAVO BENTO RIBEIRO.

4. Auxiliar de Serviços Gerais

JÉSSICA TAILANE DA COSTA, FRANCISCO GUSTAVO EDUARDO DE LIMA,
ALVANI BEZERRA DA SILVA.

FRANCISCO IZAC DIAS, MICHELE REIJANE DE SOUZA MELO CASTRO.

5. Gari

LAIRTON RODOLFO ARAUJO DO NASCIMENTO, PAULO ROMERIO MOTA DE
MORAIS.

6. Merendeira Escolar

FRANCISCA GLICIA DE ARAÚJO COSTA, FABIA NOGUEIRA DE BESSA.

7. Motorista "AB"

VICTOR GABRIEL TAVARES DE ARAÚJO, ELIAS LUIZ FILHO DE QUEIROZ.

JOSE DIVANELSON GOMES ALVES, FRANCISCA ILDACI DA SILVA, GENILSON
LOPES NETO GOMES.

  Estado do Rio Grande do Norte
          PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

    CNPJ: 08.355.489/0001-26
                Rua Pe. Tertuliano Fernandes, 21 – Centro. CEP: 59910 000. Tel.: 84 3356 0002

             www.doutorseveriano.rn.gov.br – e-mail: pmdoutorseveriano@hotmail.com

8. Motorista "D"

PAULO HENRIQUE TAVARES DE LIMA, ANTÔNIO FREIRE DE QUEIROZ
SOBRINHO.

9. Motorista/Op. de Maq. e equipamentos

 NEUREMBERGUE JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR, ISRAEL LAECIO GOMES DA
SILVA.

10. Porteiro

MARIA ELIZÂNGELA SOUZA LIMA, BÉCIA MASTENA FERNANDES,
FRANCISCO CANINDE ARAUJO DOS SANTOS.

11. Recepcionista

MARIA LORRANY BENTO DE OLIVEIRA, ANTONIA ANDREZA DE OLIVEIRA
MARTINS, ANDRIELE BARBOSA LIMA.

12. Técnico de Informática

EMANUELA BEZERRA DE LIMA, ADRIANO DE OLIVEIRA MAIA.

13. Técnico em Saúde Bucal

ADRIANA GOMES FERNANDES, BRUNA VICTÓRIA DE SOUZA, DARLENE
LIMA DA SILVA, JOSÉ DJACI MARTINS DE OLIVEIRA.

14. Zelador de Quadra

JOSE EDSON GONÇALVES DE QUEIROZ, NALDIA BEZERRA DA COSTA
FERNANDES.

1. O Sorteio Público para definição de classificação será realizado conforme cronograma
a seguir: Data: 12/12/2023; Horário: 10 horas; Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Doutor Severiano/RN.
2. O sorteio ocorrerá em sessão pública e haverá gravação de áudio e vídeo;
3. O Resultado do desempate será divulgado até o dia 15/12/2023.

Robertson Rodrigues de Souza

Coordenador de Recursos Humanos